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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Deuda Publica a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
48,130,907.39 8,596,951.53
47,275,792.52 42,925,790.64
36,145,261.94 14,974,414.06
131,551,961.85 66,497,156.23
139,607,616.84 155,900,570.89  ESF-08
11,580,910.95 11,580,910.95 ESF-08
870,000.00 870,000.00 ESF-09
-19,410,599.26 -19,410,599.26
132,647,928.53 148,940,882.58
264,199,890.38 215,438,038.81
23,551,849.40 28,852,106.76  ESF-12
6,193,245.50 6,193,245.50 ESF-14
29,745,094.90 35,045,352.26
101,415,962.23 101,415,962.23 ESF-12

101,415,962.23
131,161,057.13

83,178,770.93
49,860,062.32

133,038,833.25
133,038,833.25

264,199,890.38

101,415,962.23

136,461,314.49

-18,278,051.76
97,254,776.08

78,976,724.32

78,976,724.32

215,438,038.81

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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